
Uchwała Nr 7627/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21.12.2023 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w Konkursie dotacji na prowadzenie Lokalnych 
Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile w latach  
2024-2025. 

Na podstawie art. 221 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267), art. 41 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. 2022 poz. 2094 ze zm.), § 5 uchwały nr LVIII/1194/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie określenia trybu postępowania  
o udzielenie dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich  
w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile w latach 2024-2025, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1 
1. W celu oceny ofert złożonych w Konkursie dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile w latach 2024-2025 
powołuje się Komisję Konkursową. 

2. Komisja składa się z Przewodniczącego Komisji, Wiceprzewodniczącego Komisji, Sekretarza 
Komisji oraz co najmniej trzech członków Komisji, wchodzących w skład zespołu ds. oceny 
merytorycznej, w tym przedstawiciela Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. 

3. Wyznacza się Danutę Sowińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej  
na Przewodniczącą Komisji Konkursowej. 

4. Przewodnicząca Komisji Konkursowej odpowiada za wyznaczenie członków Komisji 
Konkursowej, w tym Wiceprzewodniczącego Komisji i Sekretarza oraz organizację prac 
Komisji Konkursowej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7627/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21.12.2023 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w Konkursie dotacji na prowadzenie Lokalnych 
Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile w latach  
2024-2025. 

20 czerwca 2023 r. Marszałek Województwa Wielkopolskiego podpisał umowę z Ministrem Funduszy 
i Polityki Regionalnej, dotyczącą realizacji projektu pomocy technicznej nr DKP/BDG-II/PTFE/11/23. 
Przedmiotem umowy jest realizacja zadania polegającego na prowadzeniu Głównego Punktu 
informacyjnego Funduszy Europejskich przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego oraz prowadzeniu, koordynacji, promocji, monitoringu i kontroli Lokalnych Punktów 
Informacyjnych Funduszy Europejskich (LPI) w Kaliszu, Koninie i Pile. 

23 października 2023 r. podpisano Aneks nr 1 do umowy nr DKP/BDG-II/PTFE/11/23 z 20 czerwca 
2023 r. zmieniający załącznik nr 1 do Umowy „Opis funkcjonowania Sieci Punktów Informacyjnych 
Funduszy Europejskich” w województwie. Aneks umożliwia przeprowadzenie konkursu na cztery 
Lokalne Punkty Informacyjne w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile. 

Zgodnie z postanowieniami umowy, operatorzy odpowiedzialni za prowadzenie LPI wybierani  
są w drodze konkursu skierowanego do jednostek samorządu terytorialnego oraz podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, o których 
mowa w art. 221 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1270). 

27 listopada 2023 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjął uchwałę nr LVIII/1194/23  
w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów 
Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile w latach 2024-2025 oraz 
powierzył jej wykonanie Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.  

Zgodnie z par. 1 ust. 4 Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej, stanowiącego załącznik nr 3 do 
regulaminu Konkursu (załącznik do uchwały nr LVIII/1194/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 27 listopada 2023 r.) „Województwo wyznacza Przewodniczącego Komisji, który jest 
odpowiedzialny za: 

a) organizację prac Komisji, 
b) wyznaczenie członków Komisji, w tym wiceprzewodniczącego i sekretarza, 
c) zawiadamianie członków Komisji za pośrednictwem sekretarza o miejscu i terminie posiedzeń 

Komisji, 
d) przygotowanie spotkania na platformie internetowej, w przypadku organizacji posiedzeń 

Komisji w formie zdalnej, 
e) zapewnienie bezstronności i przejrzystości postępowania Komisji, 
f) podpisywanie protokołów z posiedzenia Komisji.” 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


